
Pöytätenniksen SM-sarjan turnaus 5/5 Helsingissä

Pöytätenniksen SM-sarjan turnaus 5/5 pelattiin poikkeuksellisesti sunnuntaina 19.2.2017 
Ruskeasuon pöytätennispyhätössä Helsingissä. Turnauksen järjestelyistä huolehti TIP-70 joka oli 
ansiokkaasti vähentänyt pöytien määrää vain tarvittavaan määrään joka lisäsi pelitilaa pöydille.

Runkosarjan voitti PT 75 joka saalisti jokaisesta runkosarjan ottelusta vähintään pisteen. 4-3 
tappioita kertyi kolme kappaletta. Muut playoffs-paikat valtasivat Wega, PT Espoo ja LPTS. Näiden
joukkueiden piste-ero viidenneksi sijoittuneeseen TIP-70:een oli selkeä eli lopputurnauksessa pelaa 
sarjan selkeästi neljä kovinta joukkuetta. Playoffs-vaiheessa runkosarjan voittaja PT 75 valitsee 
omaan semifinaaliinsa vastustajakseen joko runkosarjan kolmannen tai neljännen, sarjakakkonen 
Wega pelaa jäljellejääneen joukkueen kanssa. 

Suoran säilyjän paikan nappasi TIP-70 kun OPT-86 ei pystynyt hyödyntämään viimeisen kierroksen
otteluaan TuKaa vastaan. 4-3 voitto olisi riittänyt mutta nyt TuKa kaivoi ottelusta väkisin 4-3 voiton
ja lähetti OPT-86:n karsintasarjaan.  Toinen karsintasarjaan matkaava joukkue on KoKa. Sarjasta 1-
divisioonaan putosi TuKa, selkeällä kuuden sarjapisteen erolla.

Päätösturnauksessa ei juurikaan yllätyksiä nähty vaan ottelut menivät pitkälti ennakkokaavailuiden 
mukaisesti. Ainoastaan TIP-70:n 0-5 romahdus PT Espoolle, OPT-86:n voitto LPTS:stä ja tappio 
TuKa:lle olivat lieviä yllätyksiä.

Runkosarjan ottelusuhteiden kuningas oli Wegan Ingemar Peter, 24 voittoa ja 4 tappiota. PT Espoon
Toni Soine ylsi samaan ottelusuhteeseen mutta hieman huonommalla eräsuhteella. Myös LPTS:n 
Alexander Saveljev voitti 23 ottelua sekä hävisi 3 joten ottelusuhde oli sama kuin edeltävällä 
kaksikolla. Nämä kolme pelaajaa olivat runkosarjan selkeät kärkipelaajat. Huomionarvoista oli 
myös se että sarjassa vain 12 pelaajaa pääsi ottelusuhteessa positiivisen puolelle, todella paljon 
ristiin pelaamista siis. Yhteensä sarjassa pelasi runkosarjan aikana 35 pelaajaa.

13.kierros
TIP-70 – Wega 3-4
PT Espoo – PT 75 2-5
OPT-86 – LPTS 4-3
TuKa – KoKa 3-4

14.kierros
TIP-70 – PT Espoo 0-5
LPTS – KoKa 5-2
PT 75 – Wega 3-4
TuKa – OPT-86 4-3

Sarjataulukko, sarjaohjelma, ottelukohtaiset tulokset ja tarkat tilastot: 
http://www.sptl.fi/sptl_uudet/?page_id=20

SM-sarjan playoffs-ajankohta ja paikka ovat vielä auki. Kilpailukalenteriin merkitty ajankohta on 
vielä muuttumassa playoffsiin selviytyneiden joukkueiden yhteispäätöksellä.

http://www.sptl.fi/sptl_uudet/?page_id=20


Joukkueiden kapteenien kommentit turnauksesta:

TuKa (Roope Kantola): TuKalla meni päivän pelit aiempiin turnauksiin verratuna hyvin. Voittoon 
oli hyvä lopettaa. Ensi kaudelle ei ole suunnitelmia.

PT 75 (Mika Tuomola): Pelit menivät tavoitteiden mukaisesti eli varmistimme runkosarjan voiton. 
Varsinkin Miikan otteet olivat tänään vakuuttavia. Nyt mietitään tulevaa välierävastustajaa ja 
valmistaudutaan finaalipäivään. Ensi vuosi on vielä auki, mutta sarjassa jatketaan ja eiköhän 
joukkueen runko pysy entisellään.

KoKa (Tero Naumi): Joukkue lähti viimeisille kierroksille samoilla tavoitteilla kuin 
aikaisempiinkin. Veikan pitkään jatkuneen kuumeilun takia Jouni "joutui" pelaamaan viimeisen 
kierroksen pelit Lahtea vastaan. Viimeisiltä kierroksilta kaksi pistettä eivät riittäneet suoraan 
säilymiseen, mutta siitä huolimatta joukkue oli tyytyväinen kauteen, piste per peli riitti tällä 
kaudella sijaan 7. Todennäköisesti KoKa jatkaa samalla kokoonpanolla myös ensi kaudella, kunhan 
karsinnat selvitetään ensin kunnialla. Koko sarjan ylivoimaisesti nuorin joukkue selviytyi 
ensimmäisestä SM sarjakaudestaan ennakkoarvailuja paremmin ja osoitti kuuluvansa korkeimmalle 
sarjaportaalle.

OPT-86 (Tuomas Perkkiö): Jäimme pisteen päähän viidennestä sijasta. Taistelua oli ja siitä 
osoituksena voitto LPTS:stä. Yhtään huonoa peliä ei ollut, mutta ei toisaalta isoja voittojakaan, joita
olisi yksi tarvittu tähän päivään karsinnan välttämiseksi.

LPTS (Jorma Lahtinen): LPTS:n tavoite tuli täytettyä. Playoff paikka irtosi lopulta selvällä erolla 
seuraavaan. Oulu on ollut meille vaikea vastustaja, nytkin tuli tappio. Venäläiset pelasivat 
normaalisti, mutta umpilisäkkeen poistosta toipuva Jorma Lahtinen ei vielä kyennyt voittamaan 
otteluitaan. Nelinpelissä Oulua vastaan venäläiset hävisivät aivan kuin syyskierroksellakin. 
Vladimir Bril kykenee ohjaamaan peliä varsin hyvin nelinpelissä. KoKa-ottelussa pelit olivat 
tasaisia ja varsinkin mieleen jäi Riku Autio hienot otteet Alexander Saveljevia vastaan. "Sasha" 
kuitenkin nousi sillasta vei ottelun niukasti. Playoff pelit ovat edessä ja joukkue on valmiina 
taistelemaan mitaleista. Ensi kaudella on taas uudet kujeet, pelaajamme ovat motivoituneita 
harjoittelemaan ja jatkamaan ensi kaudella hienon lajin parissa mestaruussarjassa.

TIP-70 (Jarmo Siekkinen): Joukkueen tavoitteena oli pitää suoraan säilyvän paikka - viides sija - 
ja se onnistuikin, vaikka vähän toisten avustuksella. Tehtävä vaikeutui kun Samuli Soine 
huonovointisuuden vuoksi joutui jäämään Espoo-ottelusta pois. Tuntuma on, että karsintaan 
pudonneet Oulu ja Koski ovat vahvoilla pitämään paikkansa ensi kaudellekin ja SM-sarjan hyvä 
taso saadaan säilymään. Oman joukkueen osalta jatkoa pohdiskellaan myöhemmin keväällä.

PT Espoo (Toni Soine): Pelit menivät viikonloppuna joukkueelta ok. Kauden tärkeimmät pelit on 
kuitenkin vielä edessä. Runkosarjan hoidimme kunniakkaasti, kun playoff-paikka varmistui jo 
hyvissä ajoin. Joukkueemme runko säilynee ensi kaudella varmasti samanlaisena ja toivon mukaan 
SM-sarja säilyy vähintään yhtä tasokkaana kuin tällä kaudella.

Wegan kommentit tulossa myöhemmin.
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